

## **Signal Ejendomme ApS**

Bøgeskovvej 2, 3490 Kvistgård

**CVR-nr. 32 36 42 25**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. marts 2020

---

Asbjørn Thomsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Signal Ejendomme ApS Bøgeskovvej 2 3490 Kvistgård CVR-nr.: 32 36 42 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 17. august 2009 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Asbjørn Thomsen, formand Keld Skov Henrik Thorup Theilbjørn Henrik Bo Soelberg
Direktion	Asbjørn Thomsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 83.029, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.801.208.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.597.435</b>	<b>1.756.444</b>
Personaleomkostninger	1	-720.026	-759.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-373.503	-373.503
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>503.906</b>	<b>623.595</b>
Finansielle indtægter		546	0
Finansielle omkostninger	2	-398.170	-452.617
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.282</b>	<b>170.978</b>
Skat af årets resultat	3	-23.253	-39.067
<b>Årets resultat</b>		<b>83.029</b>	<b>131.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		83.029	131.911
		<b>83.029</b>	<b>131.911</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		16.569.349	16.942.852
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>16.569.349</b>	<b>16.942.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.569.349</b>	<b>16.942.852</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.980	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.980</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>88.067</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.980</b>	<b>88.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.604.329</b>	<b>17.030.919</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.676.208	3.763.214
<b>Egenkapital</b>		<b>3.801.208</b>	<b>3.888.214</b>
Hensættelse til udskudt skat		541.325	531.042
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>541.325</b>	<b>531.042</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.222.848	7.696.468
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.222.848</b>	<b>7.696.468</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	469.901	471.619
Banker		164.226	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.836.276	3.108.345
Anden gæld		1.568.545	1.335.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.038.948</b>	<b>4.915.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.261.796</b>	<b>12.611.663</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.604.329</b>	<b>17.030.919</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	3.763.214	3.888.214
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-217.993	-217.993
Årets resultat	0	83.029	83.029
Skat af egenkapitalbevægelser	0	47.958	47.958
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>3.676.208</b>	<b>3.801.208</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	699.996	699.996
Andre personaleomkostninger	20.030	59.350
	<b>720.026</b>	<b>759.346</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	135.798	117.696
Andre finansielle omkostninger	262.372	334.921
	<b>398.170</b>	<b>452.617</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-24.705	39.067
	<b>-24.705</b>	<b>39.067</b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	23.253	39.067
Skat af egenkapitalbevægelser	-47.958	0
	<b>-24.705</b>	<b>39.067</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>20.375.156</u>
Kostpris 31. december	<u>20.375.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.432.304
Årets afskrivninger	<u>373.503</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>3.805.807</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>16.569.349</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar kr.</u>	<u>Gæld 31. december kr.</u>	<u>Afdrag næste år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.168.087</u>	<u>7.692.749</u>	<u>469.901</u>	<u>5.368.551</u>
	<b><u><u>8.168.087</u></u></b>	<b><u><u>7.692.749</u></u></b>	<b><u><u>469.901</u></u></b>	<b><u><u>5.368.551</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AT Holding Hellerup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.693, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 16.569.

Til sikkerhed for New Nordic Brand House A/S' engagement med kreditinstitutter, har selskabet givet pant i ejerpantebrev i grunde og bygninger nom. t.kr. 10.900, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 16.569.

### 8 **Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Bestemmende indflydelse**

New Nordic Brand House Holding ApS, moderselskab

#### **Transaktioner**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AT Holding Hellerup ApS, Hellerup, Danmark.

Koncernrapporten for AT Holding Hellerup ApS, Hellerup, Danmark kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)
